editerranis

Weine

Bezeichnung
Achaia Clauss Demestica rot
Achaia Clauss Demestica rot
Achaia Clauss Demestica weil}
Achaia Clauss Demestica weif}
Achaia Clauss Imiglikos
Achaia Clauss Imiglikos Rot
Achaia Clauss Imiglikos Rot
Achaia Clauss Imiglikos Weil3
Achaia Clauss Imiglikos Weil}
Achaia Clauss Mavrodaphne 15% vol.
Akakies Rosé
Apelia Black Label Griech. Rotwein 11,5%vol. / lieblich
Griechischer Rotwein 11,5%vol. / lieblich
Griechischer Rotwein 11,5%vol. / lieblich
Apelia Rosé Griechischer Roséwein 12% vol.
Apelia Rosé Griechischer Roséwein 12%vol. / trocken
Apelia rot Griechischer Rotwein 12,5%vol.
Apelia rot Griechischer Rotwein 12,5%vol. / trocken
Apelia wei Griechischer WeiBwein 12,0%vol. / trocken
Apelia wei Griechischer WeiBwein 12,0%vol. / trocken
Bauernwein Rot
Bauernwein Weil}
Biblia Chora Rosé
Biblia Chora Rot
Biblia Chora Weil3
Boutari Grande Reserve Naoussa
Boutari Noussa Griechischer Rotwein 13,5%vol.
Calliga Rubis Griechischer Rotwein 12,5%vol. / trocken
Cambas Imiglykos Rot
Carmina Luna Rot
Castelmarco Bardolino
Castelmarco Chianti Doc
Castelmarco Merlo Veneto
Castelmarco Pinot Grigio Veneto

Einheit
0,75
2,01
0,75
2,01
0,375 1
0,75 |
2,01
0,75
2,01
2,01
0,751
0,375 |
0,75
151
0,75 |
2,01
0,75 |
2,01
0,75
2,01
2,01
2,01
0,751
0,75 |
0,75
0,75 |
0,75 |
0,75
0,75 |
0,75 |
151
151
151
1,51
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editerranis

Bezeichnung
Cava Boutari 13,5%vol.
Cavino Imiglykos rot
Cavino Imiglykos rot
Cavino Imiglykos rot
Cavino Imiglykos weil3
Cavino Imiglykos weiss
Cavino lonos Rot
Cavino lonos Weil
Cavino Mavrodaphne 15% vol.
Cavino Muscat weil
Cavino Retsina
Contadina Montepulciano D"Abruzzo
Costa Lazaridi Amethystos Blanc 12,5 % vol.
Costa Lazaridi Amethystos rot 14,5%
Dipnos Imiglykos Rot
Dipnos Imiglykos Weiss
Dipnos Noussa Rot
Dipnos Retsina Weiss
Dipnos Rése
Dipnos rot
Dipnos Weiss
Domus Vini Chardonay
Genesis Merlot 13% vol.
Genesis Sauvignon blanc weiss trocken 12,5%vol. 500ml
Ino Agioritiko
Ino Cabernet Sauvignon
Ino Moschofilero
Kechribari Retsina Griech.WeiBwein 11,5%vol. / trocken
Kleoni Rot
Kleoni Rot Wein
Kleoni Weiss
Kourtaki Imiglikos Rot
Kourtaki Imiglikos rot
Kourtaki Imiglikos Weill
Kourtaki Imiglikos Weil3

Einheit
0,75
0,375 |
0,75 |
2,01

0,751
2,01
2,01
2,01
2,01
2,01
2,01

0,751

0,751
2,01
2,01
2,01
2,01
2,01
2,01
2,01

0,751
0,51
0,51

0,751

0,751

0,751
0,5
2,01

0,375
2,01

0,751
2,01

0,751
2,01
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editerranis

Bezeichnung Einheit
Kourtaki Retsina Griechischer WeiBwein 12,0%vol 0,75 |
Kourtaki Retsina Griechischwer WeiBwein 11,0%vol. 2,01
Kourtaki vin de Crete rot trocken 12,5%vol. 0,751
Kourtaki vin de crete weil3 2,01
Lamberti Pinot Grigio 0,75 |
Likno Imiglykos Rot 0,751
Likno Imiglykos Rot 2,01
Likno Imiglykos Weil3 0,75 |
Likno Imiglykos Weil3 2,0l
Likno Rot Trocken 0,751
Likno Rot Trocken 2,01
Likno WeiR Trocken 0,751
Likno Wei3 Trocken 2,01
Lion D Or Cabernet Sauvignon Rot 0,75 |
Lykos Kratistos Nemea 0,751
Lykos Panselinos Cabernet & Merlot 0,751
Lykos Panselinos Sauvignon Blanc 0,751
Malamatina Retsina WeiRwein 11,0%vol. / trocken 2,01
Malamatina Retsina 11% vol. 2,01
Mediterra Merlot 0,751
Mediterra Mirambelo 0,751
Metochi Chromitsa Rot 0,751
Monte Nero rot 1,5 % vol. 0,75 |
NEMEA Kouros Rot 13%vol. / trocken 0,75 |
NEMEA Kouros WeiBRwein 12,5%vol 0,71
Nemea Reserve 0,75 |
NEMEA Special Griechischer Rotwein 12,5%vol. / trocken 0,751
Nemea Special rot
Nico Lazaridi Chateau Rot 0,75 |
Nico Lazaridi Chateau WeilR 0,75 |
Nico Lazaridi King of Hearts Rot 0,75 |
Nico Lazaridis Black Sheep Semilion Sauvignon WeiR 0,75I 0,75 |
Nico Lazaridis Black Sheep Syrah Rot 0,75 |
Nico Lazaridis Magic Mountain Weil 0,751
Nico Lazaridis Merlot 0,75 |

Mediterranis GmbH & CO KG - Freyastr 1 — 24939 Flensburg
Telefon: +49 (0) 461 - 14 69 83 16
Mobil: +49 (0) 176 47 05 21 95 — www.mediterranis.de_
mail@mediterranis.de



editerranis

Bezeichnung
Nico Lazaridis Queen of Hearts Weil3
Nico Lazaridis Rosé
Orthi Petra Kotsifali Rot
Orthi Petra Vidiano Weil
Perlino Vermouth Rosso 15%vol.
Rapsani Reserve Griechischer Rotwein 13,5%vol
Remvi Retsina
Retsina Georgiadi
Richards Riesling Trocken
Tsantali Agioritiko Rot
Tsantali Agioritiko Weil3
Tsantali Amynteon Griech. Roséwein 12%vol. / trocken
Tsantali Amynteon Griech. Roséwein 12%vol. / trocken
Tsantali Amynteon Griechischer Rotwein 12,5%vol
Tsantali Anthos rot
Tsantali Anthos rot
Tsantali Anthos weif3
Tsantali Anthos weil3
Tsantali Chalkidiki Cabernet Sauvignon Rot
Tsantali Chalkidiki Griechischer Rotwein 12%vol.
Tsantali Chalkidiki Griechischer Wei3wein 11,5%vol
Tsantali Imiglykos Griechischer Rotwein 11,5%vol
Tsantali Imiglykos Griechischer Rotwein 11,5%vol.
Tsantali Imiglykos Weif? 11% vol.
Tsantali Imiglykos weiR Griechischer WeiBwein 11%vol
Tsantali Kanenas Griechischer Roséwein 12,5%vol.
Tsantali Kanenas Griechischer Rotwein 13,5%vol.
Tsantali Kanenas Griechischer WeiBwein 12%vol.
Tsantali Kokino rot
Tsantali Kokino Griechischier Rotwein trocken 12% vol
Tsantali Limnos Imiglykos WeiBwein 11,5%vol. / lieblich
Tsantali Makedonikos Griech. Roséwein 12%vol.
Tsantali Makedonikos Griech. Roséwein 12%vol.
Tsantali Makedonikos Rosé
Tsantali Makedonikos Griechischer Rotwein 12%vol.

Einheit
0,75
0,751
0,75 |
0,75

1,01
0,75 |
2,01
2,01
0,75 |
0,75 |
0,75 |
0,751
2,01
2,01
0,75 |
2,01
0,75 |
2,01
0,75
0,751
0,75 |
0,75
2,01
0,75
2,01
0,751
0,75
0,75
0,75
2,01
0,75
0,751
0,75 |
2,01
0,75
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editerranis

Bezeichnung Einheit
Tsantali Makedonikos Griechischer Rotwein 12%vol. 2,01
Tsantali Makedonikos Griechischer WeiRwein 0,75
Tsantali Makedonikos Griechischer WeiRwein 11,5%vol 2,01
Tsantali Mavrodaphne Griech. Dessertwein 15%vol. 0,751
Tsantali Mavrodaphne Griech. Dessertwein 15%vol. 2,01
Tsantali Merlot 0,75 |
Tsantali Merlot rot 1,51
Tsantali Moscofilero Weil} 1,51
Tsantali Muscat de Lemnos Weillwein 15%vol 2,01
Tsantali Noussa Griechischer Rotwein 12,5%vol. 0,751
Tsantali Noussa Griechischer Rotwein 12,5%vol. 2,01
Tsantali Rapsani Griechischer WeiBwein 13,5%vol. 0,75 |
Tsantali Rapsani rot 13%vol. 0,751
Tsantali Retsina Griechischer Weiwein 11,5%vol. 0,751
Tsantali Retsina Griechischer WeiBwein 11,5%vol. 2,01
Tsantali Retsina Griechischer Roséwein 11,5%vol. 0,751
Tsantali Retsina Griechischer Roséwein 11,5%vol. 2,01
Tsantali Rhodos 0,751
Tsantali Rodos Griechischer Rotwein 11,5%vol. / lieblich 2,01
Tsantali SamosGriechischer WeiRwein 15%vo 0,751
Vaeni Naoussa Rot 2,01
Vaeni Noussa Griechischer Rotwein 12,5%vol. 0,751
Valmarone Soave 1,51
Veneto Merlot IGT 1,51
Villa Doluca Rot Trocken 0,75 |
Villa Doluca WeiR8 Trocken 0,751
Vinothek Rivaner Riesling 0,751
zacharioudakis Vidiano Weil3 0,751
Zafeirakis Limniona Rot 0,75 |
Zafeirakis Malagouzia Weil 0,751
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editerranis

Spirituosen

Bezeichnung
Aalborg Akvavit Jubilaums.
Aalborg Akvavit Taffel.
Absolut Vodka.
Absolut Vodka.
Achaia Clauss Meltemi Ouzo
Amaretto Villa Viola 21%
Angela Bananenlikor L
Angela Krsch Likor
Aperol. 15%vol
Aquavit No.6
Bacardi Razz
Bacardi Razz. 32%vol
Bacardi Superior weiRer Rum 37,5%vol.
Bacardi Superior. weiller Rum 37,5%vol
Baileys Sahnelikor 17%vol.
Baileys. Sahnelikor 17%vol.
Ballantines Scotch Whisky 40 % vol.
Ballantines Scotch Whisky 40% vol.
Bols Banana 17%
Bombay Sapphire Dry Gin 47 % vol.
Bommerlunder Aquavit 38%vol.
Boris Jelzin Peppermint 16,6%
Boris Jelzin Wodka 37, 5 % vol.
Branca Menta 28% vol.
Campari Bitter 25% vol.
Captain Morgan Jamaica Rum 40%vlo.
Captain Morgan original 35%vol.
Cavino Banane Likor. 28%vol.
Disoronno
Dooley’s 17% vol.
EFE Klassik Raki.45%vol
Erdbeerwein / Flasche
Fernet - Branca. 39,0 % vol
Fieser Friese Griin Waldmeister 30Stck.

Einheit
1,01
1,01
0,71
1,01
0,71
0,71
0,7
0,7
1,01
0,71
0,71
1,01
0,7L
1,01
0,71
1,01
0,71
1,01
0,71
1,01
0,71
0,71
1,01
1,01.
1,01
1,01
1,01
0,71
1,01
24 x
0,71
0,751
1,01
30 x
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editerranis

Bezeichnung Einheit
Fieser Friese Chili 0,71
Fieser Friese Griin Waldmeister 0,7
Fieser Friese Rot Grenadine 30x20ml
Fieser Friese Rot Grenadine 0,71
FIX Dark
FIX Hellas
Galatti Amaretto 1,01
Gammel Dansk Magenbitter 38%vol. 1,01
Golden Pirates Caribean Rum. 32%vol 1,01
Gordon's London Dry Gin 37,5% vol.. 1,01
Hansen Préasident 42% 0,71
Havana Club 3 Jahre 40,0 % vol. 0,71
Havana Club 3 Jahre. 40,0 % vol. 1,01
Havana Club 7 Jahre 40%vol. 0,71
Havana Club 7 Jahre. 40,0 % vol. 1,01
Havana Club Blanco. 37,5 % vol. 0,71
Jack Daniels. Bourbon Whiskey 40%vol. 0,71
Jack Daniels 40% vol. 1,01
Jagermeister. 35,0 % vol. 1,01
Jim Beam. Bourbon Whiskey 40%vol. 1,01
Jim Beam Bourbon Whiskey 0,7L 40,0 % vol. 0,7 |
Johnnie Walker Red Label 40% 0,71 0,7
Kirsberry Cherry Speciality 1L 14,5%
Kleiner Feigling 20%vol. 0,02 |
Kleiner Feigling 20,0% vol. 0,71
Kleoni rot Lafkioti 0,751
Kleoni weiss Lafkioti 0,751
Kuemmerling 35,0% vol 12x20ml
Kuemmerling 35% vol. 20ml
Le Pont Peppermint Likor 1,01
Linie Aqauvit 41,5%vol. 1,01
Magic Christal Wodka. 40%vol 1,01
Mariacron Weinbrand 36% 0,7 |
Matusalem Rum 10 Jahre 40,0% vol. 0,71
Matusalem Rum 7 Jahre . 40,0% vol. 0,71
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editerranis

Bezeichnung
Metaxa 12* Griechischer Brandy 38,0%vol
Metaxa 5* Griechischer Brandy 38,0%vol
Metaxa 7* Griechischer Brandy 40,0%vol
Metaxa Grande Fine. Griech. Brandy 40,0%vol
Metaxa Private Reserve Brandy 30 Jahre alt 40%vol
Molinari Sambuca extra 40,0 % vol.
Mythos Bier 4,7%vol
Old Custer Rum 37,5%vol
Old Custer white Rum 37,5%vol
Oldesloher Weizenkorn. 32,0% vol.
Original Dr. Nielsens Bitter 38%vol
Ouzo 12 40,0% vol.
Ouzo 12 40%vol
Ouzo 12 gold 36% vol
Ouzo 12 Karafe 40%
Ouzo Barbayani blue 45,0 %
Ouzo Deka 10 37,5 %
Ouzo Jivaeri 40%
Ouzo Mini 40%vol
Ouzo Mini 40%
Ouzo of Kavalah 37,5%
Ouzo Olympic 38%
Ouzo Olympic 40%vol.
Ouzo Pilavas 40,0%
Ouzo Pilavas 38%
Ouzo Pilavas 40%
Ouzo Pilavas. 40,0%
Ouzo Plomari 40,0% vol.
Ouzo Plomari 40,0% vol.
Ouzo Romios 38,0 % vol
Ouzo Tirnavou 37,5% vol.
Pernod 40,0% vol.
Ramazotti 30,0% vol.
Russian Standard Vodka 40,0% vol.
Russian Standard Vodka 40%vol

Einheit
0,71
0,71
0,71
0,71
0,71
1,01
0,331
1,01
1,01
0,71
0,71
0,751
1,01
0,71
0,21
0,71
0,71
0,21
0,71
0,21
0,71
0,21
0,71
0,21
0,71
0,71
50ml
0,21
0,71
40ml
0,71
1,01
1,01
0,71
1,01
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L](e iterranis

Bezeichnung
Sierra Tequilla silver 38% vol.
Smirnoff Vodka tripple distilled 37,5%vol

Smirnoff Vodka tripple distilled 37,5%vol.

Southern Comfort
Sternmarke . 26%vol
Tsiporou Tirnavou ohne Anis
Tsipouro Katsaros

Tsipouro Tirnavou mit Arnis 42,0 % vol.
Tullamore Dew 40,0% vol.
Tullamore Dew 40,0% vol.
Underberg 20ml. 44,0% vol.
Volkan Schwarz Bier

Wolga Wodka 37,5%vol

Yeni Raki . 45,0 % vol.

Einheit
1,01
0,71
1,01
1,01
0,71
0,71
0,71
0,71
0,75 |
1,01
0,21
0,331
1,01
0,71
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